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RS

Sestava rozvad e:

ístroje na dve ích:
2 ks
1 ks

ístroje v rozvad i:
1 ks
3 ks
1 ks
1 ks
1 ks
4 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
5 ks
7 ks
1 ks
1 ks
8 ks
2 ks
2 ks
1 ks

21 ks
12 ks
3 ks
1 ks
5 ks

adová svorka (X1:) - do 6mm2

adová svorka N (X1:) - do 6mm2

hlavní jisti  modulární 3 fázový, In = 40A, charakteristika C,  Inc = 10kA

adová svorka N (X01:) - do 2,5mm2

horem

jisti  modulární 1 fázový, In = 16A, charakteristika B, Icn = 10kA
jisti  modulární 3 fázový, In = 16A, charakteristika B, Icn = 10kA
jisti  modulární 3 fázový, In = 32A, charakteristika C, Icn = 10kA

kombinovaný svodi  bleskových proud  a p ep tí, typ1+typ2 (TN-C), UN = 230/400 V, In = 25kA/pól, ISCCR = 50kA

adová svorka N (X1:) - do 4mm2

adová svorka (X1:) - do 4mm2

nap ová spouš  modulární pro hlavní jisti , Uc = AC110÷415 V, 6A
pomocný spína  modulární pro hlavní jisti , Ue/Ie = 400V/2A, azení kontakt  1/1/0

NN rozvad  objektu - RS:

NN rozvad e objektu, oceloplechová rozvodnice s volenou náplní v zapušt ném provedení,
nap . OEZ typ DistriSet - DZ

rozm ry (š. x v. x hl.): 610 x 1.250 x 165 mm
ívod:

PROUDOVÁ SOUSTAVA:
OCHRANA:

vývody:

adová svorka N (X0:) - do 2,5mm2

signálka 230V/50Hz, bílá

3N+PE 50Hz, 400V/TN-C-S

proud. chráni  s nadproud. spouští, In = 10A, charakteristika B, I n = 30mA, Ue = 230V AC, typ A, Icn = 10kA
proud. chráni  s nadproud. spouští, In = 16A, charakteristika B, I n = 30mA, Ue = 230V AC, typ A, Icn = 10kA

adová svorka (X01:) - do 2,5mm2

bezpe nostní zvonkový transformátor, 230/6-8-12V AC, 4VA

IP43
63A

1 ks

skelet s dve mi se zámkem, rám s DIN lištami, kryty s vý ezy / bez vý ez , svorkovnice N + PE

tla ítko 230V/50Hz, rudé, azení kontakt  1/0

po et:

adová svorka (X2:) - do 1,5mm2

jisti  modulární 1 fázový, In = 2A, charakteristika B, Icn = 10kA
jisti  modulární 1 fázový, In = 6A, charakteristika B, Icn = 10kA
jisti  modulární 1 fázový, In = 10A, charakteristika B, Icn = 10kA

automatickým odpojením od zdroje
krytí:

ipojovací nástavec pro hlavní jisti , do 50mm2

spodem

jmenovitý proud

adová svorka (X0:) - do 2,5mm2

PLZE , Výstavba depozitá e Západo eského muzea v Plzni - UMPRUM
D.2.4  Silnoproud

Specifikace rozvad e RS
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